記載例

基準別記第７号様式

             年   月   日

                          ↑

                          日付は記入しないで下さい

東京都知事      殿

住      所 東京都港区港南 2-7-19

氏名又は名称 株式会社〇〇商事

代 表 者 氏 名 食肉 太郎       ㊞

取  引  番  号 １１１１

売 買 参 加 者 廃 止 届 出 書

卸売業者の行なう卸売に参加する業務を廃止したので東京都中央卸売市場条例

第１４条第１項の１の規程により、売買参加章を添えて次のとおり届け出ます。

廃止した売買参加業務に

係る市場及び取扱品目の

部類

食肉市場

食 肉 部

廃 止 し た 年 月 日 〇〇年〇月〇日

廃 止 理 由

廃止理由をご記入下さい

例：廃業のため 等

法
人
印
を
押
印
下
さ
い

↓

基準別記第７号様式

             年   月   日

東京都知事      殿

住      所

氏名又は名称

代 表 者 氏 名                  ㊞

取  引  番  号

売 買 参 加 者 廃 止 届 出 書

卸売業者の行なう卸売に参加する業務を廃止したので東京都中央卸売市場条例

第１４条第１項の１の規程により、売買参加章を添えて次のとおり届け出ます。

廃止した売買参加業務に

係る市場及び取扱品目の

部類

食肉市場

食 肉 部

廃 止 し た 年 月 日

廃 止 理 由